
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
5.

 2
. –

 6
. 2

. 2
02

5

299,90
449,90/

-33%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

19,90

58,90
běžná cena 69,90

-16%

89,90
běžná cena 179,90

-50%

169,90
běžná cena 249,90

-32%
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

9,93
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

15,48

99,90
219,90/

-55%

39,90
69,90/

-43%

44,90
běžná cena 99,90

-55%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,95
XXL

NAŠE 
CENA

59,90

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g 
více druhů 
100 g = 9,79 Kč 
s Klubem/ 
17,63 Kč bez Klubu

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

BILLA 
České 

máslo 84%
250 g 

100 g = 23,56 Kč 
s Klubem/ 

27,96 Kč bez Klubu

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč

Jogobella
150 g, více druhů 

100 g = 6,62 Kč 
při koupi 1 ks 14,90 

100 g = 9,93 Kč

Gambrinus 
Originál

6× 0,5 l, plech
1 l = 30,96 Kč

Špalíček 
z vepřové 
pečeně bez 
kosti
cena za 1 kg

 Cremant 
Blason rose 

Šumivé víno 
Francie

0,75 l 
1 l = 399,87 Kč

Jahody
balení, 900 g 

100 g = 18,88 Kč s Klubem/ 
27,77 Kč bez Klubu

Paprika 
kapie
balení, 500 g
100 g = 7,98 Kč

Hellmann’s 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
405 ml 

2 druhy 
100 ml = 11,09 Kč 

s Klubem/ 
24,67 Kč bez Klubu

Toffifee
250 g

100 g = 23,96 Kč

Kostelecká 
šunka nejvyšší 

jakosti
100 g 

při koupi 1 ks 39,90

XXL NABÍDKA 
více uvnitř letáku

6 ks

24 ks

Nabídka platí od středy 5. 2. do úterý 11. 2. 2025.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Více informací najdete uvnitř letáku.

Cena při koupi balení  
6 ks 92,90 Kč

29,90
44,90/

-33%
Avokádo 
zralé
1 ks

ZRALÉ

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu

S APLIKACÍ 
NÁS MÁTE
ZA PÁR 
ŠLUPEK

ŠUMIVÉ VÍNO SE SAMETOVÝM 
BUKETEM, PROTKANÝM TÓNY 

NEKTARINEK, CITRUSOVÝCH PLODŮ 
A LESNÍCH ČERVENÝCH BOBULÍ.

250 G

VL_06KW_2025_online.indd   1VL_06KW_2025_online.indd   1 30.01.2025   16:11:0330.01.2025   16:11:03



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

39,90
49,90/

-20%

99,90
běžná cena 149,90

-33%

14,90
18,90/

-21%
14,90

24,90/

-40%

49,90
89,90/

-44%

ZVÝHODNĚNÁ CENA

 CENA
ZVÝHODNĚNÁ

19,90
26,90/

-26%

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu

S APLIKACÍ 
NÁS MÁTE
ZA PÁR 
ŠLUPEK

Mandarinka 
volná, 1 kg

Borůvky 
balení, 500 g  

100 g = 19,98 Kč s Klubem/ 
29,98 Kč bez Klubu

Cibulka lahůdková 
svazek, 1 ks Brambory konzumní 

pozdní 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 

Hrozny révy 
vinné tmavé

balení, 500 g 
100 g = 9,98 Kč

Okurka
1 ks

500 G

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

ČERSTVĚ  
SCHVÁLENO

U VŠECH 
SLUPEK,  

TOLIK  
VITAMÍNŮ

VL_06KW_2025_online.indd   2VL_06KW_2025_online.indd   2 30.01.2025   16:12:0130.01.2025   16:12:01



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

VYHRAJTE
PRODUKT
TÝDNE

59,90
69,90/

-14%

199,90
-31%

Běžná cena
299,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

79,90
-33%

Běžná cena
119,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

189,90
-32%

Běžná cena
279,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

29,90
-54%

Běžná cena
64,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

39,90

Nice Bites 
Ořechy dražované

130 g, více druhů 
 100 g = 46,08 Kč

Demetra 
Olivový olej extra 

panenský
500 ml 

100 ml = 39,98 Kč s Klubem/ 
59,98 Kč bez Klubu

Silan 
Aviváž

50–64 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,25 Kč s Klubem/ 
od 1,87 Kč bez Klubu

Bohemia Sekt 
Prestige

0,75 l, více druhů 
1 l = 253,20 Kč s Klubem/ 

373,20 Kč bez Klubu

Rama 
Máslová 

příchuť
225 g 

100 g = 13,29 Kč 
s Klubem/ 

28,84 Kč bez Klubu

  
Guzmánie dárková

květináč ø 12 cm 
1 ksIlu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.  

Pl
at

no
st

 o
d 

7. 
2.

 2
02

5

    
Bonvia Flora 

Kytice tulipány
1 svazek 

bez vázy

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. 
 P

la
tn

os
t o

d 
7. 

2.
 2

02
5

Orchidea 
Phalaenopsis  

1 výhon 
1 ks

Primule Rubens
květináč ø 11 cm 

1 ks

Vyhrajte 600 Kč na příští  
nákup nebo produkt týdne
Slevy a výhry uplatníte od 22. 1. do 18. 3. 2025.  
Více na billa.cz

Cena 
s výherním 

losem jen 
0,10 Kč

Běžná cena
26,90 Kč

Margot
80 g, více druhů

100 g = 33,63 Kč

TENTO PRODUKT 
MŮŽETE VYHRÁT   
OD 5. 2. DO 11. 2. 2025.

NYNÍ VÝHODNĚJI JEN 
S KUPÓNY V APLIKACI

PLATNOST  
OD 7. 2. 2025

PLATNOST  
OD 7. 2. 2025

Sbírejte samolepky na své oblíbené plyšáky rychleji.  
Za každých 100 Kč nákupu ze sortimentu ovoce  

a zelenina získáváte samolepku navíc.

VL_06KW_2025_online.indd   3VL_06KW_2025_online.indd   3 30.01.2025   16:12:3030.01.2025   16:12:30



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

79,90
119,90/

-33%
189,90

219,90/

-14%

169,90

4,90
8,90/

-45%

169,90
199,90/

-15%

199,90
249,90/

-20%

99,90
129,90/

-23%
119,90

199,90/

-40%

79,90
119,90/

-33%

Kuřecí řízky  
mix prsní, 
stehenní
cena za 1 kg

Výrobek z mělněného 
masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

Vepřová 
plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová játra
cena za 100 g

Vepřová 
krkovice 
minutkové 
plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Vepřový 
bok špička 
cena za 1 kg

Kuřecí stehna maxi
cena za 1 kg

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO

89,90
119,90/

-25%
Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

  -20 %
na sortiment  

HOVĚZÍCH STEAKŮmin.

VL_06KW_2025_online.indd   4VL_06KW_2025_online.indd   4 30.01.2025   16:13:0830.01.2025   16:13:08



TIP PRO VÁS

24,90
31,90/

-22%

22,90
29,90/

-23%
23,90

28,90/

-17%
21,90

26,90/

-19%
19,90

26,90/

-26%

22,90
32,90/

-30%
38,90

45,90/

-15%
25,90

32,90/

-21%
39,90

46,90/

-15%

29,90
od 38,90/

od -23%
13,90

17,50/

-21%
12,90

17,40/

-26%

Šunka dušená v páře
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Uzená šunka 
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí šunka 
zauzená
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Staročeská  
uzená kýta
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Paprikový 
bok
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Princ
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské 
minipárečky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gyulai 
klobása
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vinohradská 
šunka, šunka 

Le&Co nejvyšší 
jakosti

100 g, 2 druhy

Pochoutkový salát
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Grilovaná kuřecí 
stehna
z teplého pultu 
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

V NABÍDCE 
I KLOBÁSA 

GYULAI  
250 G

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

VL_06KW_2025_online.indd   5VL_06KW_2025_online.indd   5 30.01.2025   16:13:4730.01.2025   16:13:47



Tak
CHUTNÁ

Česko

99,90
129,90/

-23%

59,90
89,90/

-33% 24,90
29,90/

-17%

19,90
24,90/

-20%

15,90
18,90/

-16%

49,90
59,90/

-17%

27,90
31,90/

-13%

249,90
279,90/

-11%

 
Vepřové koleno  

sous-vide
cena za 750 g 

100 g = 13,32 Kč

Zámecká šunka
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Paštika s medvědím 
česnekem

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Doupovská jaternice
z pultu lahůdek 

cena za 100 g
Davelská  

šunková tlačenka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Škvarková 
pomazánka

200 g 
100 g = 24,95 Kč

Hovězí zadní maso
cena za 1 kg

Smažené frikadely 
 se sýrem

cena za 350 g
100 g = 17,11 Kč

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

  -16 %
na saláty  

Srdce domova 400 gmin.

VL_06KW_2025_online.indd   6VL_06KW_2025_online.indd   6 30.01.2025   16:14:1630.01.2025   16:14:16



Malimila

Jablena

Brokolín

Řepín

Cecil Bulín

Babán Exotik

Mrkvoň

Cheri Lady

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 15
. 1

. d
o 

25
. 3

. 2
02

5.
 V

íc
e 

na
 b

ill
a.

cz

NAŠE

JE VAŠE
OSLAVA

RADOST

10 samolepek + kupón v aplikaci +39,90 Kč
10 samolepek  +69,90 Kč
Plná cena (bez samolepek) 129,90 Kč

 

Slevové kupóny 
najdete v záložce 

KUPÓNY.

Staňte se členem 
BILLA klubu. 

Stačí stáhnout 
aplikaci.

NASKENUJTE

Vyhrajte 600 Kč na  
příští nákup nebo  
produkt týdne

Stačí nakoupit nad 600 Kč a být 
členem BILLA klubu.  
Ihned získáte los a při šťastném 
setření 3 polí je výhra vaše! 
Ve spodní části losu si setřete jistou 
výhru: slevy až do 30 %

Los získáte u pokladny.  Slevy a výhry  
uplatníte  od 22. 1. do 18. 3. 2025.  

Více na billa.cz

VL_06KW_2025_online.indd   7VL_06KW_2025_online.indd   7 30.01.2025   16:15:1930.01.2025   16:15:19



Sledujte nás na

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E KŘUPAVÝ 

CHLÉB
S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

13,90
běžná cena 16,90

-18%

44,90
běžná cena 59,90

-25%
7,90

běžná cena 9,90

-20%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

28,90
běžná cena 34,00

-15%
4,50

běžná cena 5,90

-24%

24,90
běžná cena 31,90

-22%
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

11,26

169,90
běžná cena 292,00

-42%

39,90
běžná cena 44,90

-11%

Sýrový šnek
z naší pece

1 ks, 85 g
100 g = 16,35 Kč s Klubem/ 

19,88 Kč bez Klubu

  
OSKAR 

Slunečnicový 
chléb

z naší pece, 505 g 
100 g = 8,89 Kč 

s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Fit bageta
z naší pece
1 ks, 75 g 
100 g = 10,53 Kč s Klubem/ 
13,20 Kč bez Klubu

Višňový šáteček
z naší pece 

1 ks, 85 g 
100 g = 14 Kč s Klubem/ 

17,53 Kč bez Klubu

Chalupářský bochník
500 g 
100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

Vita selský rohlík
1 ks, 60 g 
100 g = 7,50 Kč s Klubem/ 
9,83 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 4,98 Kč s Klubem/ 
6,38 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant
60 g
více druhů  
100 g = 18,77 Kč 
při koupi 1 ks 16,90 
100 g = 28,17 Kč 

Medovník originál
850 g 
100 g = 19,99 Kč s Klubem/ 
34,35 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Záviny
400 g, 3 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
11,23 Kč bez Klubu

Diplomático 
Reserva

0,7 l 
1 l = 1428,43 Kč

VÍCE NEŽ 
200 

DRUHŮ PEČIVA 
KAŽDÝ DEN

10 % 
kvásku

Bohatý posyp: 
pražená slunečnicová 

semínka

Pšeničná 
mouka

20 hodin 
zrání těsta

Křupavá 
kůrka

VL_06KW_2025_online.indd   8VL_06KW_2025_online.indd   8 30.01.2025   16:15:5630.01.2025   16:15:56



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

49,90

74,90
149,90/

-50%

NAŠE 
CENA

79,90

10,90
běžná cena 14,90

-27%

9,90
běžná cena 14,90

-34%

69,90

59,90
běžná cena 79,90

-25%

69,90129,90
149,90

129,90149,90299,90

NAŠE 
CENA

269,90
NAŠE 
CENA

999,90

NAŠE 
CENA

169,90

Mandle 
dražované 

valentýnské 
200 g 

100 g = 39,95 Kč

Srdíčka v mléčné 
čokoládě

90 g 
100 g = 55,44 Kč

  
Datle srdce

250 g 
100 g = 31,96 Kč

Valentýnská roláda
300 g 

100 g = 19,97 Kč s Klubem/ 
26,63 Kč bez Klubu

Hrnek se srdcem
340 ml, 1 ks

Hrnek 
valentýnský

330 ml 
1 ks

Polštář 
dekorační
valentýnský  

1 ks

Plyšový medvěd 
se srdcem

20 cm 
1 ks

Stavebnice růže
167 dílků, netradiční forma 

květiny, která nezvadne 
1 ks

Polštář srdce  
s textem I love you

1 ks

Plyšový medvěd
se srdíčkem, 60 cm

1 ks

Valentýnský 
perník

60 g 
100 g = 16,50 Kč 

s Klubem/ 
24,83 Kč bez Klubu

Valentýnský 
perník

60 g 
100 g = 18,17 Kč 

s Klubem/ 
24,83 Kč bez Klubu

Aperol
0,7 l 

1 l = 385,57 Kč

Diplomático 
Reserva

0,7 l 
1 l = 1428,43 Kč

Nuxor
150 g, 2 druhy

100 g = 113,27 Kč

Contello 
Prosecco DOC 

Frizante
0,75 l 

1 l = 99,87 Kč

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova;  
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská,  
Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu;  
Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

  -25 %
na vybrané  

míchané drinkymin.

60 CM

svatého
UŽIJTE SI 14. 2. VALENTÝNA

VL_06KW_2025_online.indd   9VL_06KW_2025_online.indd   9 30.01.2025   16:16:1130.01.2025   16:16:11



XXL NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

8,60
XXL

46,90
59,90/

-22%

XXL
26,90

34,90/

-23%
XXL

NAŠE 
CENA

39,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

46,95
 

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

20,40

XXL

NAŠE 
CENA

34,90
XXL
119,90

203,90/

-41%
XXL

NAŠE 
CENA

24,90

XXL
39,90

72,90/

-45%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

12,60

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

16,60

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,73 Kč 
při koupi 1 ks 12,90 

100 g = 8,60 Kč

Monte
400 g

100 g = 11,73 Kč

Olomoucký 
tvaroh

330 g, 2 druhy 
100 g = 8,15 Kč

Smetanito Giga
200 g
100 g = 19,95 Kč

Nowaco Premium 
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 18,78 Kč 
při koupi 1 ks 93,90 
100 g = 37,56 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 6,80 Kč 

při koupi 1 ks 40,80 
100 g = 13,60 Kč

Hit  
Čokoládové 

sušenky
257 g 

více druhů 
100 g = 13,58 Kč

Mozart Kugeln
264 g 

100 g = 45,49 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 8,31 Kč

  
Kinder 
Mléčný řez 
borůvka
28 g 
100 g = 46,07 Kč 
při koupi 1 ks 18,90 
100 g = 45 Kč

Opavia 
Zlaté 
Polomáčené 
mini
145 g 
100 g = 17,17 Kč

Maxi Nuta
35 g 
více druhů 
100 g = 47,43 Kč 
při koupi 1 ks 
24,90 
100 g = 71,14 Kč

400 G

XXL

NAŠE 
CENA

119,90Magnum Mini
multipack 
6× 55 ml
100 ml = 36,68 Kč

VL_06KW_2025_online.indd   10VL_06KW_2025_online.indd   10 30.01.2025   16:16:2430.01.2025   16:16:24



NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!XXL 

XXL

NAŠE 
CENA

14,90

XXL

NAŠE 
CENA

86,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,50
33,00/

XXL
109,90

149,90/

-27%

XXL

NAŠE 
CENA

64,90

XXL

NAŠE 
CENA

139,90
XXL

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

139,90

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

19,93

XXL

NAŠE 
CENA

109,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

39,95

Vitana 
Vanilinový cukr 

5+1
120 g

100 g = 12,42 Kč

Hellmann’s 
Kečup

jemný, ostrý
od 825 g  

2 druhy 
100 g = 10,35 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,30 Kč 
při koupi 1 ks 33 

100 g = 6,60 Kč

Rio Mare  
Tuňák
3× 80/od 156 g 
více druhů 
100 g = od 65,42 Kč

Lagris  
Čočka červená 

XXL
1 kg

Lenor  
Aviváž spring 

awake
74/98 dávek 

1 dávka = od 1,43 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 17,96 Kč

XXL

NAŠE 
CENA

39,90

Březňák světlý, 
Zlatopramen 

světlý
2 l, PET 

1 l = 19,95 Kč

Ahmad čaj
černý, zelený
200 g, více druhů 
100 g = 69,95 Kč

ZooRoyal 
Konzerva pro psy
300 g, 2 druhy 
100 g = 6,64 Kč 
při koupi 1 ks 29,90 
100 g = 9,97 Kč

Rio Mare  
Insalatissime Duo
Mexico, s kukuřicí
2× 160 g, 2 druhy
100 g = 34,35 Kč

Znojmia 
Okurky 7–9 cm

680/340 g 
100 g = 11,75 Kč 

při koupi 1 ks 79,90 
100 g = 23,50 Kč

1 KG

VL_06KW_2025_online.indd   11VL_06KW_2025_online.indd   11 30.01.2025   16:16:3330.01.2025   16:16:33



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

34,90
44,90/

-22%

49,90
59,90/

-17%NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

27,90 32,90
44,90/

-27%

23,90
31,90/

-25%

27,90
37,90/

-26%

89,90
99,90/

-10%

46,90
běžná cena 56,90

-18%
Olešnický 
tvaroh jemný
230 g 
100 g = 15,17 Kč

Sleďové filety, 
Zavináče

400 g, 2 druhy 
100 g = 12,48 Kč

Nekton 
Losos uzený

100 g

34,90
43,70/

-20%
Srdce domova 
Bramborový knedlík
500 g
100 g = 6,98 Kč

Listové těsto 
rozválené
chlazené
275 g
100 g = 10,14 Kč

Sedlčanský 
Hermelín originál
100 g

Romadur
100 g

Jihočeská Niva 
45%
100 g

Apetit 
Smažený sýr 
s bramborem
390 g
100 g = 23,05 Kč

A.W. 
Olomoucké 

tvarůžky
167 g 

100 g = 28,08 Kč 
s Klubem/ 

34,07 Kč bez Klubu

  -15 %
na pomazánky  

Srdce domovamin.

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 
Inspirujte se u Kristiiny  

Sasínek Mäki G E N E R Á L N Í  PA R T N E R

VL_06KW_2025_online.indd   12VL_06KW_2025_online.indd   12 30.01.2025   16:16:5730.01.2025   16:16:57



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

XXL
36,90

39,90/

25,90
36,90/

-30%

27,90
31,90/

-13%

NAŠE 
CENA

36,90

42,90
63,90/

-33%

36,90
53,90/

-32%NAŠE 
CENA

49,90 26,90
42,90/

-37%

21,90
26,90/

-19%

28,90
běžná cena 38,90

-26%

Moravia 
Čerstvé mléko 

1,5%
1 l

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 23,83 Kč

Veselá kráva
120 g, více druhů
100 g = 30,75 Kč

Flora 
400 g, 2 druhy 
100 g = 12,48 Kč

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
balení, 200 g
100 g = 18,45 Kč

Meggle 
Bezlaktózové 

mléko trvanlivé 
1,5%

1 l

Madeland 
Plátky
100 g 
více druhů

Jihočeská 
zakysaná 

smetana 15%
180 g

100 g = 12,17 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 

tradiční natur
150 g 

100 g = 19,27 Kč 
s Klubem/ 

25,93 Kč bez Klubu

VL_06KW_2025_online.indd   13VL_06KW_2025_online.indd   13 30.01.2025   16:17:1430.01.2025   16:17:14



19,90
21,90/139,90

199,90/

-30%

64,90
72,90/

-11%

104,90
118,90/

-12%

129,90
159,90/

-19%

56,90
64,90/

-12%
64,90

72,90/

-11%

59,90
69,90/

-14%

29,90
33,90/

-12%

BILLA 
Mozzarella

125 g 
100 g = 15,92 Kč

Ricotta
250 g 

100 g = 11,96 Kč

Vigne del Maestro 
 Primitivo

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

Gorgonzola
200 g 

100 g = 32,45 KčPecorino 
Romano

200 g 
100 g = 52,45 Kč

BILLA Premium 
Parmigiano 

Reggiano
200 g 

100 g = 64,95 Kč

BILLA 
Parmigiano  
Reggiano  
strouhané
100 g

BILLA 
Grana Padano 

strouhané
125 g 

100 g = 51,92 Kč

Grana Padano  
Lupínky

125 g 
100 g = 47,92 Kč

BILLA 
Prosciutto Crudo

90 g 
100 g = 61 Kč

BILLA Premium 
Prosciutto 

di Parma
90 g 

100 g = 111 Kč

ITÁLIE 

SÝRY
slunné

DIP
z ricotty 

na billa.cz

VL_06KW_2025_online.indd   14VL_06KW_2025_online.indd   14 30.01.2025   16:17:2530.01.2025   16:17:25



54,90
74,90/

-27% 79,90
86,90/

69,90
79,90/

-13%

69,90
79,90/

-13%

79,90
89,90/

-11%

99,90
119,90/

-17%

59,90
68,90/

-13%

114,90
129,90/

-12%

59,90
od 64,90/

BILLA 
Prosciutto Crudo

90 g 
100 g = 61 Kč

BILLA 
Salame Milano

120 g 
100 g = 66,58 Kč

BILLA Premium 
Speck Alto 

Adige
100 g

BILLA Premium 
Salám s lanýži

80 g 
100 g = 87,38 Kč

BILLA Premium 
Italian  Salami Trio

120 g 
100 g = 66,58 Kč

BILLA Premium 
Prosciutto 

di Parma
90 g 

100 g = 111 Kč

Mortadella 
Bologna

150 g 
100 g = 39,93 Kč

Spianata Piccante,  
Salamini Italiani Cacciatore

od 70 g, 2 druhy
100 g = od  74,88 Kč

Prosciutto 
di San Daniele

90 g 
100 g = 127,67 Kč

Lehký salát

z ricotty 

SE SUŠENOU 
ŠUNKOU 

na billa.cz

VL_06KW_2025_online.indd   15VL_06KW_2025_online.indd   15 30.01.2025   16:17:4830.01.2025   16:17:48



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

19,90
32,90/

-40%

14,90
22,90/

-35%
14,90

23,90/

-38%

21,90
29,90/

-27%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

57,90

29,90
běžná cena 43,70

-32%NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

99,90

Häagen-Dazs
460 ml 

více druhů 
100 ml = 28,24 Kč

Pizza 
Feliciana
od 320 g 
více druhů
100 g = od 15,25 Kč

Prima 
Zmrzlina
vanička 
900 ml, více druhů
100 ml = 8,88 Kč

   
Srdce domova  

Tvarohové 
knedlíky 

borůvkové, 
jahodové

600 g, 2 druhy 
100 g = 9,65 Kč

Dobroty babičky 
Kláry  

Játrové 
knedlíčky

300 g 
100 g = 9,97 Kč s Klubem/ 

14,57 Kč bez Klubu

Grand Dessert
190 g 

 více druhů 
100 g = 10,47 Kč

Fantasia
od 100 g 
více druhů 
100 g = od 12,21 Kč

Skyr
130 g
více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Pribináček 
krupička
140 g, 2 druhy 
100 g = 15,64 Kč

Mylord 
Premium 
Porce filé  
z aljašské 
tresky
300 g 
100 g = 24,97 Kč

BILLA 
Losos divoký keta,  
filety bez kůže
250 g 
100 g = 35,96 Kč

Katalog Chutě z celého světa naleznete zde: 

VL_06KW_2025_online.indd   16VL_06KW_2025_online.indd   16 30.01.2025   16:18:0030.01.2025   16:18:00



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

39,90
59,90/

-33%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

29,90

Horalky
50 g 

2 druhy 
100 g = 25,80 Kč

Milka 
Čokoláda
od 87,5 g 
více druhů 
100 g = od 29,90 Kč

Studentská 
pečeť oplatka
31 g 
více druhů 
100 g = 44,84 Kč

Nimm2 
Smilegummi
od 90 g 
více druhů 
100 g = od 17,90 Kč

  
Banány v čokoládě
45 g 
více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Oreo
od 170 g 
více druhů 
100 g = od 20,97 Kč

Pringles
165 g 

více druhů 
100 g = 42,36 Kč

Chio 
Pom-Bär

110 g 
100 g = 40,82 Kč

Tchibo  
Gold 

Selection, 
Crema 

Instantní 
káva

od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 59,95 Kč

Nescafé Gold,  
Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 84,95 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

Eduscho 
Mletá 

káva
250 g 

2 druhy 
100 g = 31,96 Kč

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 11,96 Kč

VL_06KW_2025_online.indd   17VL_06KW_2025_online.indd   17 30.01.2025   16:18:0930.01.2025   16:18:09



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

14,90
22,90/

-35%

26,90
38,90/

-31%

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

23,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

44,90

29,90
48,90/

-39%
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

59,90

  
BILLA  

Mouka 
pšeničná 

světlá
3 druhy 

1 kg

Nestlé  
Fitness  

cereálie
375 g 

více druhů 
100 g = 21,31 Kč

BILLA 
Proteinová tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 39,83 Kč

BonaVita 
Müsli 

zapékané
od 700 g 

 více druhů
100 g = od 9,32 Kč

Vitana  
Jíška

tmavá, světlá
190 g 

2 druhy 
100 g = 15,74 Kč

Třtinový 
cukr  
Dry 

demerara
1 kg

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,38 Kč

Adriana 
Těstoviny 
semolinové
500 g, více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Menu Gold 
Rýže jasmínová

1 kg

Medokom 
Med smíšený 
900 g 
100 g = 16,66 Kč

Biogena  
čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 129,80 Kč

1 KG

VL_06KW_2025_online.indd   18VL_06KW_2025_online.indd   18 30.01.2025   16:18:1430.01.2025   16:18:14



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED

SLEV

249,90
běžná cena 369,90

-32%

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

39,90
 

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

42,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

24,90

17,90
běžná cena 24,90

-28% NAŠE 
CENA

34,90

Ondoliva 
Olivový olej  

extra panenský
750 ml 

100 ml = 33,32 Kč s Klubem/ 
49,32 Kč bez Klubu

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Kotányi 
Mlýnek 

s kořením
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 43,37 Kč

BILLA 
Brusinky lesní
190 g 
100 g = 21 Kč

Efko 
Feferony 

pálivé
300/155 g 

100 g = 27,68 Kč

Giana  
Rajčatový 

protlak
140 g

100 g = 14,22 Kč

Giana 
Fazole

od 400/240 g
100 g = od 5,22 Kč

Mei Ning 
Vepřové 
maso
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 26,88 Kč

Seville 
Premium 

Olivy černé
bez pecky 

 bez nálevu
75 g, 2 druhy 
100 g = 33,20 Kč

  
Srdce  
Domova 
Bůčková 
pomazánka, 
Topinková 
pikantní 
pomazánka
100 g, 2 druhy

Maggi
Magic Asia, 
Dobrý 
Hostinec, 
Amore Mio
od 97 g 
více druhů 
100 g = od 22,82 Kč

6 ks

VL_06KW_2025_online.indd   19VL_06KW_2025_online.indd   19 30.01.2025   16:18:2030.01.2025   16:18:20



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

39,90
běžná cena 62,90

-37%

NAŠE 
CENA

24,90

16,90
37,90/

-55%

NAŠE 
CENA

34,90

29,90
49,90/

-40%
39,90

52,50/

-24%

NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

16,90

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 26,60 Kč s Klubem/ 

41,93 Kč bez Klubu

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

Relax  
Exotica

1 l, více druhů
Relax

1 l, více druhů

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč

Aquila
neperlivá, 

jemně perlivá 
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 18,60 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Krušovice 10 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

 
MIX  

Mojito Cocktail
0,33 l 

1 l = 151,21 Kč

Bílinská 
kyselka

1 l

Popstar 
Tea 
0,5 l 

více druhů 
1 l = 59,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

 V PRODEJI 
TAKÉ COOL+  
ZA 19,90 KČ

VL_06KW_2025_online.indd   20VL_06KW_2025_online.indd   20 30.01.2025   16:18:2730.01.2025   16:18:27



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

59,9044,90
běžná cena 59,90

-25%

NAŠE 
CENA

10,90
NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

259,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

17,90

299,90
449,90/

-33%

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč

U sedmi 
Kašen 

Tuzemák, 
Vodka

0,5 l 
2 druhy

1 l = 219,80 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní 

odrůdová vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč

Tento 
Balsam 
Toaletní papír
1 role = 144 m 
1 m = 0,42 Kč

Harmony 
Good for 
Food 
Kuchyňské 
utěrky 
1 role = 38 m 
1 m = 1,18 Kč 
s Klubem/ 
1,57 Kč bez Klubu

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Original

0,5 l + záloha 
1 l = 37,80 Kč

Roche Mazet
0,75 l

více druhů
1 l = 133,20 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 371,29 Kč

Bohemia Sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 159,87 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

 Cremant 
Blason rose 

Šumivé víno 
Francie

0,75 l 
1 l = 399,87 Kč

2 3
 8×

 2×

NECHTE SE UNÁŠET MIMOŘÁDNĚ 
JEMNÝMI BUBLINKAMI S VELMI 

HLADKÝM , SAMETOVÝM BUKETEM, 
PROTKANÝM TÓNY NEKTARINEK, 
CITRUSOVÝCH PLODŮ A LESNÍCH 

ČERVENÝCH BOBULÍ.

VL_06KW_2025_online.indd   21VL_06KW_2025_online.indd   21 30.01.2025   16:18:3530.01.2025   16:18:35



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

349,00
NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

84,90 299,90
běžná cena 799,00

-62%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

179,00

  
Pampers 
Premium 

Care  
Dětské 
plenky
44–72 ks 

více druhů 
1 ks = od 4,85 Kč

Corega 
Fixační krém  
na zubní 
náhrady
40 g 
100 g = 249,75 Kč

Colgate 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 43,87 Kč

Persil 
Prostředek na praní
22–43 dávek, více druhů 
1 dávka = od 6,97 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml  

více druhů
100 ml = 9,43 Kč

Jar Platinum  
All in One 

Tablety  
do myčky

42–50 ks
1 ks = od 5,99 Kč 

s Klubem/ 
19,02 Kč bez Klubu

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 13,98 Kč

Old Spice 
Deodorant

50 ml 
více druhů 

100 ml = 239,80 Kč

Head & shoulders
Šampon na vlasy

500 ml 
více druhů 

100 ml = 33,98 Kč

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 119,87 Kč

  
Purina  

Granule  
pro psy

800 g
 více druhů

100 g = 14,99 Kč

Always Ultra  
vložky Quatro

22–30 ks 
více druhů 

1 ks = od 5,99 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_06KW_2025_onLine

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

500 ML

NAŠE 
CENA

119,90

Domestos 
WC blok

5× 55 g, 2 druhy 
100 g = 43,60 Kč

VL_06KW_2025_online.indd   22VL_06KW_2025_online.indd   22 30.01.2025   16:18:4330.01.2025   16:18:43



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

149,90
224,90/

-33%

39,90
79,90/

-50%
16,90

23,90/

-29%

NAŠE 
CENA

229,90

24,90
od 31,40/

od -14%
od 

18,90
29,90/

-37%

NAŠE 
CENA

399,90

26,90
běžná cena 44,90

-40%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,27

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

12,90

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 29,98 Kč

Hollandia 
Selský 
jogurt 
bílý
1 kg

Gouda 48% 
Plátky
100 g

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 459,80 Kč

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 
Vysočina, 

Lovecký 
salám 

krájený
100 g 

více druhů

Pstruh
kuchaný, chlazený

cena za 100 g

  
Ariel 

Prostředek  
na praní
100 dávek 

2 druhy  
1 dávka = 3,99 Kč

Brokolice 
1 ks 

Poésie 
Vanička  
pro kočky
85 g, více druhů
100 g = 15,61 Kč 
při koupi 1 ks 
19,90 
100 g = 23,41 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 139,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

500 G

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU
1 KG

PÁTEK 7. 2. – NEDĚLE 9. 2. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

Pstruh je zdrojem

udržuje 
Vitaminu D, 
zdravé srdce

VL_06KW_2025_online.indd   23VL_06KW_2025_online.indd   23 30.01.2025   16:18:5830.01.2025   16:18:58



NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

249,90

38,90
běžná cena 64,90

-40%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

119,90
od 199,90/

od -40%
13,90

21,30/

-35%
21,90

32,90/

-33%

Merci
400 g 
100 g = 39,98 Kč

Milka  
Dezert
110 g
100 g = 68,09 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Moravica Brut 
Šumivé víno

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

 
Baileys  

Original 
0,5 l 

1 l = 499,80 Kč

Srdce 
domova 
Vejce M
10 ks
1 ks = 3,89 Kč 
s Klubem/ 
6,49 Kč bez Klubu

Královský 
uherák, 

Kostelecký 
uherský 

salám
od 360 g 

2 druhy 
100 g = od 31,55 Kč

Zavináče
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jablko  
červené
volné,  1 kg

10. 2. – 11. 2. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

3 bal.

Z PULTU 
LAHŮDEK

svatého

UŽIJTE SI 14. 2. 
VALENTÝNA

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

Objevte Billa 
hypermarket

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

NEJVÝHODNĚJŠÍ
ceny v našem 

e-shopu

219,90
279,90/

-21%
45,90

65,90/

-30%
11,90
běžná cena 14,90

-20%

Integrale 
Col Fondo 
frizzante

0,75 l, 2 druhy 
1 l = 293,20 Kč

Bi Kids 
Sprchový gel 

a šampon 2v1 
Apfelix 

300 ml 
1 l = 153 Kč

Bagel  
se sezamem, 
natur 
80 g 
100 g = 14,88 Kč 
s Klubem/ 
18,63 Kč bez Klubu

VL_06KW_2025_online.indd   24VL_06KW_2025_online.indd   24 30.01.2025   16:19:1030.01.2025   16:19:10



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_06KW_2025_online.indd   25VL_06KW_2025_online.indd   25 30.01.2025   16:19:2130.01.2025   16:19:21



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 56,90

75 bodů
běžná cena 21,90

129,90
běžná cena 169,90

-24%
59,90

běžná cena 134,90

-56%
54,90
běžná cena 74,90

-27%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 24 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 56 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 42 %

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

BILLA Premium 
Čokoláda dark

100 g 
více druhů

  
Srdce domova 
Jogurt ve skle
200 g, více druhů 
100 g = 10,95 Kč

Lovecký salám
500 g 

100 g = 25,98 Kč s Klubem/ 
33,98 Kč bez Klubu

Caro 
Kávovinový  

nápoj
200 g

100 g = 29,95 Kč s Klubem/ 
67,45 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Vejce L
10 ks 
1 ks = 5,49 Kč s Klubem/ 
7,49 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI

VL_06KW_2025_online.indd   26VL_06KW_2025_online.indd   26 30.01.2025   16:19:3430.01.2025   16:19:34


